
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “PARTHENOPE” 

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 

        

D.D.D. N. 7/2026 

 

CONFERIMENTO INCARICHI DI DOCENZA MASTER DI I LIVELLO IN 

“ENTREPRENEURSHIP AND INNOVATION MANAGEMENT” A.A. 2025/2026 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

VISTO  il Regolamento dei Corsi per Master universitari di primo e secondo 

livello emanato con D.R. n. 58 del 28/01/2021; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 368 del 06 maggio 2025 con cui è stata 

approvata l’attivazione della V edizione del Master di I livello in 

Master in Entrepreneurship and Innovation Management, a.a. 

2025/2026; 

 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento n.216/2025 

dell’11/12/2025 con il quale è stato emanato il Bando per il 

conferimento delle attività didattiche non coperte da personale di 

ruolo in servizio nell’Ateneo per il Master di I Livello in 

Entrepreneurship and Innovation Management a.a. 2025/2026; 

 

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione 

era fissato per il 26 dicembre 2025 alle ore 12:00; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 gennaio 2025 con il 

quale sono stati conferiti gli incarichi 

 

DECRETA 

 

 

1) DI CONFERIRE i seguenti insegnamenti, secondo lo schema seguente: 

 

Modulo Tematica Ore Docenti 

Business Design Disruptive innovation and business 

design 12 ore  Panetti Eva 

Business Design Design thinking for innovation & 

Meaning innovation for business 12 ore  Cautela Cabirio 

MNG 

ACCOUNTING 

 

Strategic accounting   7 ore Lazzari Corinne 

Entrepreneurship 

 

Financial Deck for Startup   12 ore Orlando Andrea  

 

 

Napoli, 16 gennaio 2026         Il Direttore del Dipartimento  

                Prof.ssa Francesca Perla 


		2026-01-16T08:21:40+0000
	Francesca Perla


		2026-01-16T10:01:15+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




